裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣師範大學  函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：曾麗淑
電話：02-77343270
電子郵件：e51032@ntnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月9日
發文字號：師大音院字第1061005437號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：歌唱大賽賽制、歌唱大賽海報、師大音樂節開幕慶節目單、師大音樂節系列活
　　　動  (310902000Q0000000_1061005437-0-0.pdf,
　　　310902000Q0000000_1061005437-0-1.pdf, 310902000Q0000000_1061005437-

主旨：惠請貴校協助宣傳及鼓勵學生報名參賽「臺師大第八屆阿

　　　勃勒盃歌唱大賽」，並歡迎蒞臨「2017師大音樂節」開幕
　　　慶暨系列活動，請查照。

說明：

  一、本校音樂學院於本(106)年4月9日、4月10日及5月5日分別
　　　辦理「臺師大第八屆阿勃勒盃歌唱大賽」初賽及決賽，參

　　　賽資格為全國公私立大學校院與高中職之在校生，參賽者
　　　共分為大學與高中職之獨唱組及重唱組共4組。各組第一

　　　名獎金各為新台幣1萬元；第二名獎金各為新台幣5,000元

　　　；第三名獎金各為新台幣3,000元；大學組與高中職組之
　　　最佳人氣獎獎金各為新台幣1,000元；大學組與高中職組

　　　之最佳舞台效果獎獎金各為新台幣1,000元，以上獎項皆
　　　含獎牌一面。

  二、歌唱大賽報名期間自即日起至3月31日止，獨唱組報名費

　　　為新台幣200元整；重唱組報名費為新台幣300元整，請於
　　　本校網頁http://www3.ntnu.edu.tw/，登入校務行政入口

　　　，點選線上金流系統，列印繳費單繳費後，再請上網http
　　　://ntnusinger.pixnet.net/blog完成報名手續。檢附「

　　　臺師大第八阿勃勒盃歌唱大賽」賽制及海報。

  三、「2017師大音樂節系列活動」共29項41場次展演，自即日
　　　起至6月14日止，假國家音樂廳及本校禮堂、音樂系演奏

1060002299
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　廳、文薈廳等展演場地舉辦，大部分活動為免費自由入場
　　　，檢附「2017師大音樂節」開幕慶節目單及系列活動一覽

　　　表，惠請協助宣傳並歡迎蒞臨欣賞。

正本：公私立大專校院、各綜合高中、各縣市立高中高職

副本：各縣市政府教育局、本校音樂學院

校長  張國恩

第 2 頁　共 2 頁